
 

 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПРИКАЗ 

 

от 10 июня 2021 г.                                                                                           № 285 

с. Кунашак 

О внесении дополнений в приказ 

Управления образования от 04.06.2021 

№278 «Об организации и проведении 

государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам 

основного общего образования в 

Кунашакском муниципальном районе 

в резервные дни основного периода» 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Челябинской 

области от 14.05.2021 года № 01/1392 «Об организации и проведении 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования в Челябинской области» и в целях организации и 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования (далее – ГИА- 9) в Кунашакском 

муниципальном районе для участников, не явившихся, удаленных, досрочно 

завершивших и получивших неудовлетворительный результат в основной период 

по математике 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Дополнить приложение 1 информацией о сроках и месте проведения 

ГИА – 9 для участников, не явившихся, удаленных, досрочно завершивших и 

получивших неудовлетворительный результат в основной период по математике. 

(Приложение 1) 

2. Дополнить приложение 2 информацией о назначенных работниках 

ППЭ на 16.06.2021г. (Приложение 2) 

3. Дополнить приложение 3 информацией о участниках, допущенные к 

ГИА-9 по математике. (Приложение 3) 

4. Внести изменения в пункт 5 и читать в следующей редакции 

«5. Руководителю образовательного учреждения, на базе которого 

утвержден пункт проведения экзамена (МКОУ «СОШ пос. Муслюмово ж-д. ст.» 

- пункт ОГЭ): 

5.1. обеспечить безопасные условия проведения экзаменов; 

5.2. до входа в ППЭ организовать места для хранения личных вещей 

участников ГИА, организаторов, медицинских работников, технических 

специалистов, а также помещения для представителей образовательных 



организаций, сопровождающих обучающихся, для представителей средств 

массовой информации; 

5.3. обеспечить наличие рабочих, настроенных на точное время часов, 

находящихся в поле зрения участников ГИА – 9 в задействованных аудиториях (в 

пункте ОГЭ - 219, 227, 306, 307,308 аудитории + штаб); 

5.4. закрыть стенды, плакаты и иные материалы со справочно-

познавательной информацией по соответствующим учебным предметам; 

5.5. обеспечить наличие в пунктах исправных переносных 

металлоискателей; 

5.6. обеспечить в штабе наличие телефонной связи, персонального 

компьютера, принтера, сейфа; 

5.7. обеспечить участников по математике – линейками, не содержащими 

справочной информации, для построения чертежей и рисунков; 

5.8. подготовить листы бумаги для черновиков со штампом 

образовательной организации, на базе которой расположен ППЭ, из расчета по 

два листа на каждого участника ГИА, а также дополнительные листы бумаги для 

черновиков со штампами образовательной организации, на которой расположен 

ППЭ; 

5.9. не позднее чем за один календарный день до начала экзамена вместе 

с руководителем ППЭ обеспечить готовность ППЭ, проверить соответствие всех 

помещений, выделяемых для проведения ГИА, установленным требованиям и 

заполнить протокол готовности ППЭ».  

5. Методисту по информатизации Гафаровой М.Г. разместить данный 

приказ на официальном сайте Управления образования администрации 

Кунашакского муниципального района.   

6. Контроль за исполнением данного оставляю за собой. 

 

Руководитель Управления образования                                             О.Р. Латыпова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Амирова Э.Ф., Рассылка: в дело, Гафаровой М.Г., ОО 



Приложение 1 к приказу 

Управления образования №285 от 

10.06.2021г. 

Информация о сроках и месте проведения ГИА – 9 для участников, не явившихся, удаленных, досрочно завершивших и 

получивших неудовлетворительный результат в основной период по математике. 

 Продолжительность экзаменов по математике: 

- ОГЭ 3 ч. 55 минут  

Начало экзаменов – 10.00 ч. 

Прибытие в пункты: члены ГЭК - не позднее 07.45 ч., технические специалисты – не позднее 07.50 ч., организаторы в 

аудитории и вне аудитории – не позднее 08.00 ч., медицинские работники – не позднее 08.30 ч., обучающиеся – не позднее 09.00 

ч. по местному времени. 

 

Дата, 

начало 

экзамена 

Пункт 

проведения 

Адрес пункта проведения, 

контакты 

Форма экзамена, 

предмет 

Количество 

участников 

Распределение обучающихся  

16 июня 

 

МКОУ «СОШ 

пос. Муслюмово 

ж-д. ст.» 

457720, Челябинская область, 

Кунашакский район, посёлок 

Муслюмово железнодорожной 

станции, улица. Лесная, дом 2,пом.2. 

Тел.: 83514851093 

Директор - Валеева Зульфия 

Яхиевна 89512543602 

ОГЭ, математика 49 
МКОУ Кунашакская СОШ 17 

МБОУ Тахталымская СОШ 7 

МКОУ СОШ Муслюмово ж-д .ст. 1 

МКОУ Куяшская СОШ 1 

МКОУ Урукульская СОШ 2 

МКОУ Усть-Багарякская СОШ 4 

МКОУ Тюляковская ООШ 3 

МКОУ Кулужбаевская ООШ 1 

МОУ Борисовская ООШ 4 

МКОУ Новобуринская СОШ 4 

МОУ Маякская ООШ 2 

МОУ Аминевская 3 



Приложение 2 к приказу 

Управления образования №285 

от 10.06.2021г. 

 

Этап: 2 - Основной этап 

День экзамена: 16 июня 2021 г. 

Предметы в день экзамена: Математика 

Категория работников: Назначенные на экзамен 
 

 

 

Код МСУ 

ППЭ 

работника 

Наименование МСУ, ППЭ, 

ФИО (документ) работника 
Должность в ППЭ Место работы 

Должность по месту 

работы 

 35 Управление образования администрации Кунашакского муниципального района 

 

9097 
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа посёлка 

Муслюмово железнодорожной станции" 

 

– 
Абдуллина Диляра 

Рафаилевна 

1 – Руководитель 

ППЭ 

353503 - Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

поселка Муслюмово железнодорожной 

станции" 

Учитель 

 

– Аскарова Гузель Байтулловна 
2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

353501 - Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

"Кунашакская средняя 

общеобразовательная школа" 

Учитель 

 

– 
Ахметшин Рахматулла 

Азаматович 

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

353609 - Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

"Борисовская основная 

общеобразовательная школа" 

Учитель 

 

– Валеева Зульфия Шугаюповна 
2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

353502 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Тахталымская средняя 

общеобразовательная школа" 

Учитель 



 

– 
Габдракипова Марина 

Алексеевна 

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

353604 - Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

"Усть-Багарякская средняя 

общеобразовательная школа" 

Учитель начальных 

классов 

 

– 
Гайнетдинова Альфия 

Авзаловна 

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

353502 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Тахталымская средняя 

общеобразовательная школа" 

Учитель 

 

– Галеева Виктория Маратовна 
2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

353501 - Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

"Кунашакская средняя 

общеобразовательная школа" 

Учитель 

 

– Гирфанова Люсана Марсовна 
2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

353604 - Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

"Усть-Багарякская средняя 

общеобразовательная школа" 

Учитель 

 

– Дуброва Наталья Павловна 
2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

353610 - Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

"Новобуринская средняя 

общеобразовательная школа" 

Учитель начальных 

классов 

 

– Кудрова Найля Иркиновна 
2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

353610 - Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

"Новобуринская средняя 

общеобразовательная школа" 

Учитель технологии 

 

– 
Лебедева Гульфира 

Рафкатовна 

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

353610 - Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

"Новобуринская средняя 

общеобразовательная школа" 

Учитель начальных 

классов 

 

– Марданова Диляра Римовна 
2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

353502 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Тахталымская средняя 

общеобразовательная школа" 

Учитель 



 

– 
Сафиуллина Дания 

Рамзитовна 

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

353501 - Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

"Кунашакская средняя 

общеобразовательная школа" 

Учитель начальных 

классов 

 

– Сиражева Альфия Абдулловна 
2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

353609 - Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

"Борисовская основная 

общеобразовательная школа" 

Учитель 

 

– 
Загидуллина Альфия 

Дарвиновна 

3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

353505 - Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

"Урукульская средняя 

общеобразовательная школа" 

Учитель 

 

– 
Мухамадеев Гайфулла 

Галимжанович 

3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

353702 - Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

"Аминевская основная 

общеобразовательная школа" 

Учитель 

 

– Нургалеев Дамир Фаритович 
3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

353501 - Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

"Кунашакская средняя 

общеобразовательная школа" 

Учитель 

 

– 
Самигина Айгуль 

Мутигулловна 

3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

353608 - Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

"Курмановская средняя 

общеобразовательная школа" 

Учитель 

 

– 
Сафаргалина Милена 

Фуатовна 

3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

353610 - Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

"Новобуринская средняя 

общеобразовательная школа" 

Учитель начальных 

классов 

 

– Файзуллин Харрас Варисович 
3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

353502 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Тахталымская средняя 

общеобразовательная школа" 

Учитель 



 

– Янбаев Кирам Мухарамович 
3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

353701 - Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

"Маякская основная 

общеобразовательная школа" 

Учитель 

 

– 
Янтурин Ильгиз 

Хабибрахманович 

3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

353701 - Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

"Маякская основная 

общеобразовательная школа" 

Учитель 

 

– Амирова Эльвина Фанилевна 5 – Член ГЭК 

Управление образования 

администрации Кунашакского 

муниципального района 

Ведущий специалист 

 

– Гафарова Милена Гамилевна 5 – Член ГЭК 

Управление образования 

администрации Кунашакского 

муниципального района 

Методист 

 

– 
Гиниятова Юлия 

Вячиславовна 
5 – Член ГЭК 

Управление образования 

администрации Кунашакского 

муниципального района 

Методист 

 

– Латыпова Оксана Рашитовна 5 – Член ГЭК 

Управление образования 

администрации Кунашакского 

муниципального района 

Руководитель 

 

– 
Макмулова Альбина 

Рамильевна 
5 – Член ГЭК 

Управление образования 

администрации Кунашакского 

муниципального района 

Заместитель 

руководителя 

 

– Ахмадеева Эльвира Рамилевна 
6 – Общественный 

наблюдатель 

353503 - Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

поселка Муслюмово железнодорожной 

станции" 

Заместитель 

директора по АХЧ 

 

– 
Ершова Надежда 

Владимировна 

7 – Технический 

специалист ППЭ 

353503 - Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

поселка Муслюмово железнодорожной 

станции" 

Учитель 



 

– Куваев Владислав Сергеевич 
7 – Технический 

специалист ППЭ 

Управление образования 

администрации Кунашакского 

муниципального района 

Программист 

 

– Фазылова Дамира Хадеевна  
8 – Медицинский 

работник 

353503 - Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

поселка Муслюмово железнодорожной 

станции" 

Медицинская сестра 

 

 
  



Приложение 3 к приказу 

Управления образования №285 

от 10.06.2021г. 

Участники, допущенные к ГИА-9 в резервные дни основного периода (математика). 

 

МСУ: 35 – Управление образования администрации Кунашакского муниципального района 

ОО: 353501 – Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Кунашакская средняя общеобразовательная школа" 

 
ФИО участника Класс 

Код 

ППЭ 
Наименование ППЭ Адрес ППЭ 

 1 2 3 4 5 

 

Абдрахманов 

Равиль Амурович 
9Б 9097 

Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

посёлка Муслюмово 

железнодорожной станции" 

456722, Челябинская обл., Кунашакский район, п. 

Муслюмово жд. ст, ул. Лесная, д. 2 

 

Абдуллин Давид 

Робертович 
9Б 9097 

Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

посёлка Муслюмово 

железнодорожной станции" 

456722, Челябинская обл., Кунашакский район, п. 

Муслюмово жд. ст, ул. Лесная, д. 2 

 

Абдуллина 

Джамиля 

Рифатовна 

9А 9097 

Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

посёлка Муслюмово 

железнодорожной станции" 

456722, Челябинская обл., Кунашакский район, п. 

Муслюмово жд. ст, ул. Лесная, д. 2 

 

Ахметвалеев 

Клим Денисович 
9А 9097 

Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

посёлка Муслюмово 

железнодорожной станции" 

456722, Челябинская обл., Кунашакский район, п. 

Муслюмово жд. ст, ул. Лесная, д. 2 



 

Басырова 

Татьяна 

Антоновна 

9В 9097 

Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

посёлка Муслюмово 

железнодорожной станции" 

456722, Челябинская обл., Кунашакский район, п. 

Муслюмово жд. ст, ул. Лесная, д. 2 

 

Васильева Дарья 

Евгеньевна 
9В 9097 

Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

посёлка Муслюмово 

железнодорожной станции" 

456722, Челябинская обл., Кунашакский район, п. 

Муслюмово жд. ст, ул. Лесная, д. 2 

 

Загиров Павел 

Александрович 
9Б 9097 

Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

посёлка Муслюмово 

железнодорожной станции" 

456722, Челябинская обл., Кунашакский район, п. 

Муслюмово жд. ст, ул. Лесная, д. 2 

 

Закирова 

Ангелина 

Владиславовна 

9В 9097 

Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

посёлка Муслюмово 

железнодорожной станции" 

456722, Челябинская обл., Кунашакский район, п. 

Муслюмово жд. ст, ул. Лесная, д. 2 

 

Закирова Рената 

Аликовна 
9А 9097 

Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

посёлка Муслюмово 

железнодорожной станции" 

456722, Челябинская обл., Кунашакский район, п. 

Муслюмово жд. ст, ул. Лесная, д. 2 

 

Мелетова Ксения 

Манолисовна 
9А 9097 

Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

посёлка Муслюмово 

железнодорожной станции" 

456722, Челябинская обл., Кунашакский район, п. 

Муслюмово жд. ст, ул. Лесная, д. 2 

 

Мокрецов 

Кирилл 

Михайлович 

9Б 9097 

Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

456722, Челябинская обл., Кунашакский район, п. 

Муслюмово жд. ст, ул. Лесная, д. 2 



посёлка Муслюмово 

железнодорожной станции" 

 

Садритдинов 

Евгений 

Артёмович 

9А 9097 

Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

посёлка Муслюмово 

железнодорожной станции" 

456722, Челябинская обл., Кунашакский район, п. 

Муслюмово жд. ст, ул. Лесная, д. 2 

 

Туркменова Дина 

Денисовна 
9В 9097 

Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

посёлка Муслюмово 

железнодорожной станции" 

456722, Челябинская обл., Кунашакский район, п. 

Муслюмово жд. ст, ул. Лесная, д. 2 

 

Хакимов Ванир 

Рустамович 
9В 9097 

Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

посёлка Муслюмово 

железнодорожной станции" 

456722, Челябинская обл., Кунашакский район, п. 

Муслюмово жд. ст, ул. Лесная, д. 2 

 

Ханнанова Ирина 

Ришатовна 
9Б 9097 

Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

посёлка Муслюмово 

железнодорожной станции" 

456722, Челябинская обл., Кунашакский район, п. 

Муслюмово жд. ст, ул. Лесная, д. 2 

 

Хасанова Диана 

Денисовна 
9Б 9097 

Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

посёлка Муслюмово 

железнодорожной станции" 

456722, Челябинская обл., Кунашакский район, п. 

Муслюмово жд. ст, ул. Лесная, д. 2 

 

Якупова Диана 

Мирасовна 
9Б 9097 

Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

посёлка Муслюмово 

железнодорожной станции" 

456722, Челябинская обл., Кунашакский район, п. 

Муслюмово жд. ст, ул. Лесная, д. 2 



 

МСУ: 35 – Управление образования администрации Кунашакского муниципального района 

ОО: 353502 – Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Тахталымская средняя общеобразовательная школа" 

 
ФИО участника Класс 

Код 

ППЭ 
Наименование ППЭ Адрес ППЭ 

 
1 2 3 4 5 

 

Аитова Равида 

Ниязмухаметовна 
9Б 9097 

Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

посёлка Муслюмово 

железнодорожной станции" 

456722, Челябинская обл., Кунашакский район, п. 

Муслюмово жд. ст, ул. Лесная, д. 2 

 

Банникова 

Вероника 

Андреевна 

9Б 9097 

Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

посёлка Муслюмово 

железнодорожной станции" 

456722, Челябинская обл., Кунашакский район, п. 

Муслюмово жд. ст, ул. Лесная, д. 2 

 

Карипов Ильфат 

Ильгизович 
9Б 9097 

Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

посёлка Муслюмово 

железнодорожной станции" 

456722, Челябинская обл., Кунашакский район, п. 

Муслюмово жд. ст, ул. Лесная, д. 2 

 

Мингажев Роберт 

Римович 
9А 9097 

Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

посёлка Муслюмово 

железнодорожной станции" 

456722, Челябинская обл., Кунашакский район, п. 

Муслюмово жд. ст, ул. Лесная, д. 2 

 

Тиментаева 

Валерия 

Рамазановна 

9А 9097 

Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

посёлка Муслюмово 

железнодорожной станции" 

456722, Челябинская обл., Кунашакский район, п. 

Муслюмово жд. ст, ул. Лесная, д. 2 



 

Файзуллин 

Вильдан 

Радикович 

9А 9097 

Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

посёлка Муслюмово 

железнодорожной станции" 

456722, Челябинская обл., Кунашакский район, п. 

Муслюмово жд. ст, ул. Лесная, д. 2 

 

Якупова Лидия 

Ришатовна 
9Б 9097 

Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

посёлка Муслюмово 

железнодорожной станции" 

456722, Челябинская обл., Кунашакский район, п. 

Муслюмово жд. ст, ул. Лесная, д. 2 

 

МСУ: 35 – Управление образования администрации Кунашакского муниципального района 

ОО: 353503 – Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа поселка 

Муслюмово железнодорожной станции" 

 
ФИО участника Класс 

Код 

ППЭ 
Наименование ППЭ Адрес ППЭ 

 
1 2 3 4 5 

 

Закирова Оксана 

Аликовна 
9 9097 

Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

посёлка Муслюмово 

железнодорожной станции" 

456722, Челябинская обл., Кунашакский район, п. 

Муслюмово жд. ст, ул. Лесная, д. 2 

 

МСУ: 35 – Управление образования администрации Кунашакского муниципального района 

ОО: 353504 – Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Куяшская средняя общеобразовательная школа" 

 
ФИО участника Класс 

Код 

ППЭ 
Наименование ППЭ Адрес ППЭ 

 1 2 3 4 5 

 

Зангиров Даниил 

Валерьянович 
9 9097 

Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

456722, Челябинская обл., Кунашакский район, п. 

Муслюмово жд. ст, ул. Лесная, д. 2 



посёлка Муслюмово 

железнодорожной станции" 

 

МСУ: 35 – Управление образования администрации Кунашакского муниципального района 

ОО: 353505 – Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Урукульская средняя общеобразовательная школа" 

 
ФИО участника Класс 

Код 

ППЭ 
Наименование ППЭ Адрес ППЭ 

 
1 2 3 4 5 

 

Абдуллина 

Милена 

Артуровна 

9 9097 

Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

посёлка Муслюмово 

железнодорожной станции" 

456722, Челябинская обл., Кунашакский район, п. 

Муслюмово жд. ст, ул. Лесная, д. 2 

 

Альмухаметов 

Айдар 

Альфредович 

9 9097 

Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

посёлка Муслюмово 

железнодорожной станции" 

456722, Челябинская обл., Кунашакский район, п. 

Муслюмово жд. ст, ул. Лесная, д. 2 

 

МСУ: 35 – Управление образования администрации Кунашакского муниципального района 

ОО: 353604 – Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Усть-Багарякская средняя общеобразовательная школа" 

 

ФИО участника Класс 
Код 

ППЭ 
Наименование ППЭ Адрес ППЭ 

 
1 2 3 4 5 

 

Гафаров Ильнур 

Салаватович 
9 9097 

Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

посёлка Муслюмово 

железнодорожной станции" 

456722, Челябинская обл., Кунашакский район, п. 

Муслюмово жд. ст, ул. Лесная, д. 2 



 

Калимуллин 

Артём Равилевич 
9 9097 

Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

посёлка Муслюмово 

железнодорожной станции" 

456722, Челябинская обл., Кунашакский район, п. 

Муслюмово жд. ст, ул. Лесная, д. 2 

 

Фахрутдинов 

Денис 

Сарижанович 

9 9097 

Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

посёлка Муслюмово 

железнодорожной станции" 

456722, Челябинская обл., Кунашакский район, п. 

Муслюмово жд. ст, ул. Лесная, д. 2 

 

Якупов Данил 

Рустамович 
9 9097 

Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

посёлка Муслюмово 

железнодорожной станции" 

456722, Челябинская обл., Кунашакский район, п. 

Муслюмово жд. ст, ул. Лесная, д. 2 

 

МСУ: 35 – Управление образования администрации Кунашакского муниципального района 

ОО: 353606 – Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Тюляковская основная общеобразовательная школа" 

 

ФИО участника Класс 
Код 

ППЭ 
Наименование ППЭ Адрес ППЭ 

 
1 2 3 4 5 

 

Гайнетдинова 

Эльмира 

Зуфаровна 

9 9097 

Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

посёлка Муслюмово 

железнодорожной станции" 

456722, Челябинская обл., Кунашакский район, п. 

Муслюмово жд. ст, ул. Лесная, д. 2 

 

Рафикова 

Милена 

Файзулловна 

9 9097 

Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

посёлка Муслюмово 

железнодорожной станции" 

456722, Челябинская обл., Кунашакский район, п. 

Муслюмово жд. ст, ул. Лесная, д. 2 



 

Юсупов 

Динислам 

Азаматович 

9 9097 

Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

посёлка Муслюмово 

железнодорожной станции" 

456722, Челябинская обл., Кунашакский район, п. 

Муслюмово жд. ст, ул. Лесная, д. 2 

 

МСУ: 35 – Управление образования администрации Кунашакского муниципального района 

ОО: 353607 – Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Кулужбаевская основная общеобразовательная школа" 

 

ФИО участника Класс 
Код 

ППЭ 
Наименование ППЭ Адрес ППЭ 

 1 2 3 4 5 

 

Шафигина Алсу 

Артуровна 
9 9097 

Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

посёлка Муслюмово 

железнодорожной станции" 

456722, Челябинская обл., Кунашакский район, п. 

Муслюмово жд. ст, ул. Лесная, д. 2 

 

МСУ: 35 – Управление образования администрации Кунашакского муниципального района 

ОО: 353609 – Муниципальное общеобразовательное учреждение "Борисовская основная общеобразовательная школа" 

 

ФИО участника Класс 
Код 

ППЭ 
Наименование ППЭ Адрес ППЭ 

 
1 2 3 4 5 

 

Байтурина 

Эвелина 

Даниловна 

9 9097 

Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

посёлка Муслюмово 

железнодорожной станции" 

456722, Челябинская обл., Кунашакский район, п. 

Муслюмово жд. ст, ул. Лесная, д. 2 

 

Гибадуллин 

Валерьян 

Сергеевич 

9 9097 

Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

456722, Челябинская обл., Кунашакский район, п. 

Муслюмово жд. ст, ул. Лесная, д. 2 



посёлка Муслюмово 

железнодорожной станции" 

 

Насыров Идель 

Одилович 
9 9097 

Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

посёлка Муслюмово 

железнодорожной станции" 

456722, Челябинская обл., Кунашакский район, п. 

Муслюмово жд. ст, ул. Лесная, д. 2 

 

Халилова 

Земфира 

Вадимовна 

9 9097 

Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

посёлка Муслюмово 

железнодорожной станции" 

456722, Челябинская обл., Кунашакский район, п. 

Муслюмово жд. ст, ул. Лесная, д. 2 

 

МСУ: 35 – Управление образования администрации Кунашакского муниципального района 

ОО: 353610 – Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Новобуринская средняя общеобразовательная школа" 

 

 
ФИО участника Класс 

Код 

ППЭ 
Наименование ППЭ Адрес ППЭ 

 
1 2 3 4 5 

 

Давлетчина 

Алина 

Руслановна 

9 9097 

Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

посёлка Муслюмово 

железнодорожной станции" 

456722, Челябинская обл., Кунашакский район, п. 

Муслюмово жд. ст, ул. Лесная, д. 2 

 

Мажитова 

Карина 

Дмитриевна 

9 9097 

Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

посёлка Муслюмово 

железнодорожной станции" 

456722, Челябинская обл., Кунашакский район, п. 

Муслюмово жд. ст, ул. Лесная, д. 2 

 

Чумарова Ульяна 

Алихоновна 
9 9097 

Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

456722, Челябинская обл., Кунашакский район, п. 

Муслюмово жд. ст, ул. Лесная, д. 2 



посёлка Муслюмово 

железнодорожной станции" 

 

Шагиахметов 

Артур 

Альфредович 

9 9097 

Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

посёлка Муслюмово 

железнодорожной станции" 

456722, Челябинская обл., Кунашакский район, п. 

Муслюмово жд. ст, ул. Лесная, д. 2 

 

 

МСУ: 35 – Управление образования администрации Кунашакского муниципального района 

ОО: 353701 – Муниципальное общеобразовательное учреждение "Маякская основная общеобразовательная школа" 

 
ФИО участника Класс 

Код 

ППЭ 
Наименование ППЭ Адрес ППЭ 

 1 2 3 4 5 

 

Низамов Ильгиз 

Марсович 
9 9097 

Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

посёлка Муслюмово 

железнодорожной станции" 

456722, Челябинская обл., Кунашакский район, п. 

Муслюмово жд. ст, ул. Лесная, д. 2 

 

Ханнанова 

Ильсина 

Василевна 

9 9097 

Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

посёлка Муслюмово 

железнодорожной станции" 

456722, Челябинская обл., Кунашакский район, п. 

Муслюмово жд. ст, ул. Лесная, д. 2 

 

 

МСУ: 35 – Управление образования администрации Кунашакского муниципального района 

ОО: 353702 – Муниципальное общеобразовательное учреждение "Аминевская основная общеобразовательная школа" 

 

ФИО участника Класс 
Код 

ППЭ 
Наименование ППЭ Адрес ППЭ 



 1 2 3 4 5 

 

Магафурова 

Элина 

Альфредовна 

9 9097 

Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

посёлка Муслюмово 

железнодорожной станции" 

456722, Челябинская обл., Кунашакский район, п. 

Муслюмово жд. ст, ул. Лесная, д. 2 

 

Сулейманов 

Артём Денисович 
9 9097 

Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

посёлка Муслюмово 

железнодорожной станции" 

456722, Челябинская обл., Кунашакский район, п. 

Муслюмово жд. ст, ул. Лесная, д. 2 

 

Хуснутдинов 

Руслан 

Ринатович 

9 9097 

Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

посёлка Муслюмово 

железнодорожной станции" 

456722, Челябинская обл., Кунашакский район, п. 

Муслюмово жд. ст, ул. Лесная, д. 2 

 


	В соответствии с приказом Министерства образования и науки Челябинской области от 14.05.2021 года № 01/1392 «Об организации и проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в Челябинской облас...
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Дополнить приложение 1 информацией о сроках и месте проведения ГИА – 9 для участников, не явившихся, удаленных, досрочно завершивших и получивших неудовлетворительный результат в основной период по математике. (Приложение 1)
	2. Дополнить приложение 2 информацией о назначенных работниках ППЭ на 16.06.2021г. (Приложение 2)
	3. Дополнить приложение 3 информацией о участниках, допущенные к ГИА-9 по математике. (Приложение 3)
	4. Внести изменения в пункт 5 и читать в следующей редакции
	«5. Руководителю образовательного учреждения, на базе которого утвержден пункт проведения экзамена (МКОУ «СОШ пос. Муслюмово ж-д. ст.» - пункт ОГЭ):
	5.1. обеспечить безопасные условия проведения экзаменов;
	5.2. до входа в ППЭ организовать места для хранения личных вещей участников ГИА, организаторов, медицинских работников, технических специалистов, а также помещения для представителей образовательных организаций, сопровождающих обучающихся, для предста...
	5.3. обеспечить наличие рабочих, настроенных на точное время часов, находящихся в поле зрения участников ГИА – 9 в задействованных аудиториях (в пункте ОГЭ - 219, 227, 306, 307,308 аудитории + штаб);
	5.4. закрыть стенды, плакаты и иные материалы со справочно-познавательной информацией по соответствующим учебным предметам;
	5.5. обеспечить наличие в пунктах исправных переносных металлоискателей;
	5.6. обеспечить в штабе наличие телефонной связи, персонального компьютера, принтера, сейфа;
	5.7. обеспечить участников по математике – линейками, не содержащими справочной информации, для построения чертежей и рисунков;
	5.8. подготовить листы бумаги для черновиков со штампом образовательной организации, на базе которой расположен ППЭ, из расчета по два листа на каждого участника ГИА, а также дополнительные листы бумаги для черновиков со штампами образовательной орган...
	5.9. не позднее чем за один календарный день до начала экзамена вместе с руководителем ППЭ обеспечить готовность ППЭ, проверить соответствие всех помещений, выделяемых для проведения ГИА, установленным требованиям и заполнить протокол готовности ППЭ».
	5. Методисту по информатизации Гафаровой М.Г. разместить данный приказ на официальном сайте Управления образования администрации Кунашакского муниципального района.
	6. Контроль за исполнением данного оставляю за собой.

